
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 

Naše čj.: MUSP 37369/2022 

Naše sp. zn.: 110329/2021 MJP/LESA 

 

 

 

*MUSPX02F1LO1* 

 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SML/2021/0798 OSM 
 

uzavřený v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jako „občanský zákoník"), v jeho platném znění. 

 

1. Smluvní strany. 

Město Šumperk 

se sídlem:  nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

IČO:  00303461 

DIČ:  CZ00303461 

Zastoupené: Mgr. Tomášem Spurným, starostou 

Dále jen: Objednatel 

na straně jedné      a 

 

Flídr medical s.r.o. 

se sídlem:  Široký Důl 200, 572 01 Široký Důl  

IČO :   03372600 

DIČ:   CZ03372600 

Zastoupené:  Ing. Karlem Flídrem, jednatelem 

Dále jen: Zhotovitel 

na straně druhé     

 

Dále jen: Zhotovitel 

 

Smluvní strany uzavřely dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními 

občanského zákoníku tento dodatek. 

2. Předmět dodatku 
 

 

S ohledem na tu skutečnost, že se v průběhu prací vyskytly skutečnosti, které vedly k tomu, že 

objednatel požadoval provedení i jiných prací a dodávek, než těch, které byly předmětem výše 

uvedené smlouvy o dílo, uzavírají účastníci smlouvy o dílo č. SML/2021/0798/OSM uzavřené 

mezi nimi dne 04.01.2022 (dále jen „smlouva“), ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.02.2022, tento 

dodatek č. 2, kterým upravují rozsah a cenu díla o provedené více a méněpráce.  

 

 

rezerva - 90.000,00 Kč bez DPH - 108.900,00 Kč vč. DPH 

méněpráce (viz příloha č. 1) - 257.390,00 Kč bez DPH - 311.441,90 Kč vč. DPH 

vícepráce (viz příloha č. 2) 618.215,00 Kč bez DPH 748.040,15 Kč vč. DPH  

zvýšení ceny díla 270.825,00 Kč bez DPH 327.698,25 Kč vč. DPH  

 

 



 

 2|2 

Na základě těchto výše uvedených skutečností došlo ke zvýšení ceny díla za provedení 

modernizace medicinálních plynů a technologie uvedené v odstavci 2. článku 4.  Cena díla 

následujícím způsobem: 

 

Cena za modernizaci medicinálních plynů a technologie bez DPH: 3.765.666,00 Kč 

DPH 21%: 790.789,86 Kč 

Celková cena za modernizaci medicinálních plynů a technologie vč. DPH:  4.556.455,86 Kč 

(slovy: čtyřimiliónypětsetpadesátšesttisícčtyřistapadesátpět korun českých osmdesátšest 

haléřů) 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedená zůstávají v platnosti beze 

změny. 

 

3.  Ostatní ustanovení 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými 

podpisy. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i 

zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.  

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a 

souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), případně s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, 

úřední desce apod. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dle zákona 

č. 340/2016 Sb., o registru smluv,  nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.  

1. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Šumperk RM č. 4085/22 ze 

dne 24.03.2022. 

 

 

 

  

 

V Šumperku dne: 11. 04. 2022    V Širokém Dole dne: 08.04.2022 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 ............................................................   ....................................................  

 Město Šumperk Flídr medical s.r.o. 

 Mgr. Tomáš Spurný Ing. Karel Flídr                                                                     

 starosta jednatel 


